Ergebnisse 6. Wilhelmsfelder Sommerbiathlon 2009

Einzelwertung

Platz /Name Runde 1 Runde 2 Runde 3

Runden- Fe.h - Strafzeit Runden- Fe_z_hl- Strafzeit Runden- Fe__h - Strafzeit |Gesamt
Zeit schiisse Zeit schiisse Zeit schiisse

1 |Shumeyko, Sergej 09:25,52 2 00:16,00 08:53,72 2 00:16,00 |08:59,79 1 00:08,00 |27:59,03
2 Falcocchio, Nico [09:43,14 1 00:08,00 09:52,46 1 00:08,00 (10:19,20 1 00:08,00 /30:18,80
3 th‘l?r':t‘r?gr”' 10:12,96 3 |00:24,00 10:51,12| 2 00:16,00 |10:34,19 0O  00:00,00 32:18,27
4 | Pflasterer,Klaus 10:28,36 1 00:08,00 11:18,70 1 00:08,00 [11:05,85 1 00:08,00 (33:16,91
5 |Uckermann, Frank [10:41,87 1 00:08,00 11:22,21 0 00:00,00 |10:53,26 2 00:16,00 /33:21,34
6 Beller, Klaus 10:57,50 3 00:24,00 |11:28,10 2 00:16,00 /10:50,20 4 00:32,00 |34:27,80
7 Oelschlager, Ralf {10:46,90 1 00:08,00 |11:05,71 4 00:32,00 (11:47,89 3 00:24,00 |34:44,50
8 Kihn, Johannes [11:39,02 3 00:24,00 11:34,76 1 00:08,00 11:37,55 1 00:08,00 |35:31,33
9 Maichle, Frieder 11:28,56 2 00:16,00 |11:51,25 3 00:24,00 11:29,94 2 00:16,00 |35:45,75
10 Bar, Thomas 11:49,64 2 00:16,00 |13:09,98 1 00:08,00 13:37,34 1 00:08,00 /39:08,96
11 Kusterer, Klaus |12:43,29 4 00:32,00 112:33,38 5 00:40,00 [13:56,25 5 00:40,00 41:04,92
1 Kusterer, Roman (11:30,48 3 00:24,00 10:58,50 2 00:16,00 [10:32,38 3 00:24,00 34:05,36



Ergebnisse Staffel

Platz

Staffelname Laufer / Lauferin
Oelschlager,Ralf
Die Freibeuter Shumeyko,Sergej
Oelschlager,Felix
Knorr, Patrick
Brickstonezwofuffzich Bickel, Sven
Hilger, Yves
. Bar, Thomas
Biathlonfreunde Uckermann, Frank
Odenwald/Bergstralie i
Kiihn, Johannes
Hilger, Lutz
Atzen Reibold, Thomas
Seib, Alexander
Seib, Vanessa
Odenwaélder Kickers |Junghans,Franziska

Reckert, Natascha

Schwebler, Julia
Lennert, Eyleen
Mathes, Elena

TSG Kickers

Knorr, Claus
Zwaller,Gerd
Seib, Jurgen

Die Stocksteife

Runden-

Zeit

10:41,55

10:19,59

11:07,52

12:10,47

11:35,66

11:18,15

12:56,30

Runde 1

Fehl-
schiisse

Strafzeit

11:05,55

10:51,59

11:07,52

12:26,47

12:07,66

11:50,15

13:28,30

Runden-

Zeit

10:23,12

09:27,15

10:51,24

11:23,56

10:40,19

11:18,43

10:19,32

Runde 2

Fehl-
schiisse

Strafzeit

22:00,67

20:34,74

22:06,76

24:14,03

23:03,85

23:32,58

24:11,62

Runden-

Zeit

08:22,60

09:57,03

10:38,27

08:52,05

11:22,84

11:03,33

11:46,39

Runde 3
stheUhs!;e Strafzeit
4 00:32,00
4 00:32,00
1 00:08,00
3 00:24,00
5 00:40,00
5 00:40,00
4 00:32,00

Gesamt

30:55,27

31:03,77

32:53,03

33:30,08

35:06,69

35:15,91

36:30,01



